VRM Linie : 320 H(71) - Betreiber: VRM - Seite 1 Ausdruck vom : 07.01.2021 14:20:24

Kursindex K 161 K 261 K 36 K 461 K 561 K 661 K 761 K 8E1 K 981 K 1061 K116 K 126 K 1361
Kursart KA 2 KA 2 KA 3 KA 3 KA 2 KA 3 KA 3 KA 2 KA 3 KA 3 KA 2 KA 3 KA 3
Fahrzeug Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1
Fahrthummer

Verkehrstage A W A A C A w 7 |A W 7 |A w
Einschrankung

Produkt

Infozeile 1

Infozeile 2

Kommentar

Mayen Obertor/Burg, Nneutor 04:37 05:37 06:32 07:32 07:37 08:32 09:32 09:37 10:32 11:32 11:37 12:32 13:32
Mayen Neutor, Vobertor 04:39 05:39 06:34 07:34 07:39 08:34 09:34 09:39 10:34 11:34 11:39 12:34 13:34
Mayen Berufsschule, Nostbahnhof 04:40 05:40 06:35 07:35 07:40 08:35 09:35 09:40 10:35 11:35 11:40 12:35 13:35
Mayen Friedhof, Vneutor 04:41 05:41 06:36 07:36 07:41 08:36 09:36 09:41 10:36 11:36 11:41 12:36 13:36
Mayen Koblenzer Stralte, Vostbahnhof 04:42 05:42 06:37 07:37 07:42 08:37 09:37 09:42 10:37 11:37 11:42 12:37 13:37
Mayen Abzw. Betzing, Nhausen 04:44 05:44 06:39 07:39 07:44 08:39 09:39 09:44 10:39 11:39 11:44 12:39 13:39
Mayen Rudolf-Diesel-Strale, Nkottenheim 04:45 05:45 06:40 07:40 07:45 08:40 09:40 09:45 10:40 11:40 11:45 12:40 13:40
Kottenheim KeltenstraRe, Nantoniusstr 04:48 05:48 06:43 07:43 07:48 08:43 09:43 09:48 10:43 11:43 11:48 12:43 13:43
Kottenheim Antoniusstrale, Vkeltenstr 04:49 05:49 06:44 07:44 07:49 08:44 09:44 09:49 10:44 11:44 11:49 12:44 13:44
Kottenheim Friedhof, Vantoniusstr an 04:51 05:51 06:46 07:46 07:51 08:46 09:46 09:51 10:46 11:46 11:51 12:46 13:46
Kottenheim Friedhof, Vantoniusstr ab 04:51 05:51 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 09:51 10:51 11:51 11:51 12:51 13:51
Thir Fallerstrae, Nmendig 04:55 05:55 06:55 07:55 07:55 08:55 09:55 09:55 10:55 11:55 11:55 12:55 13:55
Thir Bergstrae, Nmendig 04:57 05:57 06:57 07:57 07:57 08:57 09:57 09:57 10:57 11:57 11:57 12:57 13:57
Obermendig Sportzentrum, Vthir 04:59 05:59 06:59 07:59 07:59 08:59 09:59 09:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59
Obermendig FallerstraBe, Nmolkereistr 05:00 06:00 07:00 08:00 08:00 09:00 10:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00
Obermendig SchulstraBe, Vfallerstr 05:02 06:02 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02
Obermendig Im Briihl, Nniedermendig 05:03 06:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03
Niedermendig Zum letzten Heller, Nbahnhof 05:05 06:05 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:.05
Niedermendig Von-Reth-Platz, Nbahnhof 05:07 06:07 07:07 08:07 08:07 09:07 10:07 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:.07
Niedermendig Alte Post, Nbahnhof 05:08 06:08 07:08 08:08 08:08 09:08 10:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08
Niedermendig Bahnhof, Bussteig B 05:14 06:14 07:14 08:14 08:14 09:14 10:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14

fahrt ab Niedermendig als Linie 300 nach Andernach
nicht am 24.12.




VRM Linie : 320 H(71) - Betreiber: VRM - Seite 2 Ausdruck vom : 07.01.2021 14:20:24

Kursindex K 14611 K 15611 K 16611 K176 K 1861 K 19611EE | K 20631 K 2161 K 226166 | K 23630iE
Kursart KA 2 KA 3 KA 3 KA 2 KA 3 KA 3 KA 2 KA 3 KA 2 KA 2
Fahrzeug Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1
Fahrthummer

Verkehrstage 7 |A W 7 |A w 7 |A T T
Einschrankung

Produkt

Infozeile 1

Infozeile 2

Kommentar

Mayen Obertor/Burg, Nneutor 13:37 14:32 15:32 15:37 16:32 17:32 17:37 18:32 19:37 21:37
Mayen Neutor, Vobertor 13:39 14:34 15:34 15:39 16:34 17:34 17:39 18:34 19:39 21:39
Mayen Berufsschule, Nostbahnhof 13:40 14:35 15:35 15:40 16:35 17:35 17:40 18:35 19:40 21:40
Mayen Friedhof, Vneutor 13:41 14:36 15:36 15:41 16:36 17:36 17:41 18:36 19:41 21:41
Mayen Koblenzer Stralte, Vostbahnhof 13:42 14:37 15:37 15:42 16:37 17:37 17:42 18:37 19:42 21:42
Mayen Abzw. Betzing, Nhausen 13:44 14:39 15:39 15:44 16:39 17:39 17:44 18:39 19:44 21:44
Mayen Rudolf-Diesel-Stralte, Nkottenheim 13:45 14:40 15:40 15:45 16:40 17:40 17:45 18:40 19:45 21:45
Kottenheim KeltenstraRe, Nantoniusstr 13:48 14:43 15:43 15:48 16:43 17:43 17:48 18:43 19:48 21:48
Kottenheim Antoniusstrale, Vkeltenstr 13:49 14:44 15:44 15:49 16:44 17:44 17:49 18:44 19:49 21:49
Kottenheim Friedhof, Vantoniusstr an 13:51 14:46 15:46 15:51 16:46 17:46 17:51 18:46 19:51 21:51
Kottenheim Friedhof, Vantoniusstr ab 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 21:51
Thir FallerstraBe, Nmendig 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 19:55 21:55
Thir Bergstrae, Nmendig 13:57 1457 15:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 19:57 21:57
Obermendig Sportzentrum, Vthir 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59 21:59
Obermendig FallerstraBe, Nmolkereistr 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 22:00
Obermendig SchulstraBe, Vfallerstr 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 20:02 22:02
Obermendig Im Briihl, Nniedermendig 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 20:03 22:03
Niedermendig Zum letzten Heller, Nbahnhof 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 20:05 22:05
Niedermendig Von-Reth-Platz, Nbahnhof 14:.07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07 22:07
Niedermendig Alte Post, Nbahnhof 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:08 22:08
Niedermendig Bahnhof, Bussteig B 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 20:14 22:14

fahrt ab Niedermendig als Linie 300 nach Andernach
nicht am 24.12.




